
 
 

Zarządzenie nr 2/FEDP/Teleopieka /EFSPlus/2024 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 19 lipca 2024 

 

W sprawie wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji i udziału w realizowanym  „Programie 
teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej FEDP.08.04-IZ.00-0001/23-00 zgodnie z 
Załącznikiem  do uchwały nr 403/7916/2024 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 29 
kwietnia 2024r.  w sprawie dofinansowania Projektu pn. „Program teleopieki domowej – program 
wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 Priorytetu VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia 
społecznego  Działania 8.4 Wzrost dostępności usług społecznych 
 

Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego  MOPS w Zabłudowie oraz uchwałą  nr 

403/7916/2024 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 29 kwietnia 2024r.  w sprawie 

dofinansowania Projektu pn. „Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki 

senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” oraz umową o partnerstwie na rzecz realizacji 

Programu teleopieki domowej – współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

FEDP.08.04-IZ.00-0001/23-00 z dnia 22 grudnia 2023 zawarta pomiędzy Województwem 

Podlaskim – partnerem wiodącym a Gminą Zabłudów – Partnerem oraz MOPS w Zabłudowie – 

Realizatorem zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulaminu Rekrutacji i udziału w realizowanym  „Programie teleopieki 
domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” w 
projekcie realizowanym w okresie od 15 lipca 2024 do 31 grudnia 2027r. stanowiący załącznik 
nr 1 do powyższego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Kierownik MOPS w Zabłudowie 

  /-/ Piotr Torbicz 


		2024-07-19T12:24:40+0200




